
 

 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від  04.08.2022 року                                  с. Нижній Вербіж 

№98/2022 

 

Про надання дозволу на вчинення 
правочину щодо належного дитині майна, в 
тому числі житла, право власності на яке  
або право користування яким вона має 

 
 

З метою охорони та захисту прав та інтересів дітей при вчиненні 
правочинів щодо належного їм майна, в тому числі житла, право власності на 
яке або право користування яким вони мають, розглянувши первинні матеріали 
справ та керуючись ст.ст. 31, 56, 71, 203 Цивільного кодексу України, ст.ст. 
171, 173, 176, 177 Сімейного Кодексу України, ст.34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 
дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних 
осіб та безпритульних дітей», постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008р. № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 
із захистом прав дитини», враховуючи рекомендації комісії з питань захисту 
прав дитини від 15.07.2022 року, виконавчий комітет сільської ради  

в и р і ш и в : 
1. Дати дозвіл на укладання договору щодо відчуження майна, яким 

користуються  малолітні  [Конфіденційна інформація], [Конфіденційна 
інформація] р.н., та [Конфіденційна інформація]  за згодою батьків 
[Конфіденційна інформація]  р.н. та [Конфіденційна інформація] р.н., що 
знаходиться за адресою с. Нижній Вербіж, вул. [Конфіденційна інформація], 

загальною площею 0,25 га., реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 
[Конфіденційна інформація]. 

2. Зобов’язати батьків зберегти житлові та майнові права дітей та подати 
до відділу сектор у справах дітей підтверджуючі документи в термін до 1 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на завідувача 
сектору у справах дітей Інну ФІЦАК.               

 

 

Сільський голова                                                          Ярослав М’ЯКУЩАК 


